UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

                                                                           EDITAL Nº 07, 19, 23 e 27 RENOVADO  PELO 31/2018 – Proaes

                                                                                      PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROGRAMA DE MONITORIA PARA APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA, TRANSTORNOS GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO E COM

ALTAS HABILIDADES SUPERDOTAÇÃO – PROMAED/ 2018

Resultado final da renovação

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil Bolsa Promaed

/renovação retificado, conforme consta no Anexo I e II.

Rio Branco, AC, 18 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

Rio Branco

NUM CPF

NOME BOLSISTA

NOME UNIDADE

RESULTADO

857.867.052-34 Adison Afiff dos Santos Silva Bacharelado em Direito Classificado

683,208.092-15 Alberdam Pereira da Silva Licenciatura em Matemática(PROEMAT) Desclassificado

023.705.342-06 Amanda Talita do Nascimento Souza Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Classificado

028.409.022-06 Beatriz Domingos da Silva Licenciatura em História (matutino) Classificado

015.931.132-26 Cawana da Silva Nascimento Bacharelado em Enfermagem Classificado

924.816.392-00 Charliene da Silva Moreira Licenciatura em Educação Física Classificado

916.325.952-49 Claudiomar da Silva Farias Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

015.288.882-94 Cleciane de Souza Sousa Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

036.319.542-47 Criciane de Souza Silva Licenciatura em Pedagogia Classificado

019.359.562-13 Daiane da Silva Soares Licenciatura em Letras Língua Portuguesa Classificado

009.155.572-82 Danielle Galdino de Souza Bacharelado em Ciências Econômicas Classificado

026.010.732-84 Eduardo Augusto Nascimento Barbosa Bacharelado em Educação Física Classificado

018.916.392-50 Érika Oliveira Bacharelado em Enfermagem Classificado

434.969.112-04 Fácia Alves Paiva Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

024.423.042-01 Felipe de Lima Caetano Azevedo Bacharelado em Sistemas de Informação Classificado

017.961.152-66 Franciana Costa da Rocha Bacharelado em Sistemas de Informação Classificado

017,669.442-05 Gabriel Peixoto Zonatto Bacharelado em Sistemas de Informação Classificado

519.540.602-20 Irene Sena Barbosa Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

025.404.032-20 Isabela Bezerra Siebra Bacharelado em Enfermagem Classificado*

026.515.182-12 Jonas Bezerra da Silva Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Classificado

032.029.132-47 Jose Eduardo Monteiro da Silva Licenciatura em Geografia Classificado

040.521.512-67 Karen Munique de Souza Araújo Licenciatura em História(matutino) Classificado

644.493.272-68 Louisie Kendra Marie e. B. Moreno Licenciatura em História(matutino) Classificado

984.582.992-91 Marcelo de Castro Araújo Licenciatura em História(matutino) Classificado

322.191.132-72 Marcos Junior Cordeiro Sá Licenciatura em História(matutino) Classificado

951.173.772-49 Maria Dalcione Ferreira do Nascimento Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

308.022.342-00 Maria Eulânia P. do Nascimento Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

008.737.312-20 Maria Josina de Lima Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

434.310.202-59 Maria Lucilene Alves da Silva Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

003.031.822-02 Maria Victória de Araújo Fonseca Licenciatura em Letras Francês Desclassificado

018.650.902-20 Max Olders Bacharelado em Ciências Econômicas Classificado

001.876.932-26 Natan Vieria Inácio Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

033.996.902-40 Pedro Lucas de Oliveira Peres Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

008.533.832-00 Rosania Gregoria da Silveira Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

031.673.572-82 Samara da Silva Pinheiro Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

967.851.012-04 Sidney Ferreira de Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

017.095.442-01 Silas Panta Gomes Licenciatura em História(matutino) Classificado

661.925.522-15 Sônia da Silva Souza Lima Licenciatura em Letras: Libras/Língua Portuguesa Classificado

020.831.012.0 Tales Sarkis Carneiro Bacharelado em Sistemas de Informação Classificado

044.237.522-04 Thays Karen Dora dos Santos Bacharelado em Medicina Veterinária Classificado

007.897.702-96 Tiago da Silva Oliveira Bacharelado em Sistemas de Informação Classificado

906.673.102-82 Wemerson da Silva Paiva Bacharelado em Psicologia Classificado

030.389.382-62 Wiliane da Silva Gondim Bacharelado em Saúde Coletiva Classificado

030.081.462-36 Williane Santos de Arruda Licenciatura em Pedagogia Classificado

940.817.512-34 Yuri Saul da Silva Licenciatura em Letras Francês Classificado

ANEXO II

Cruzeiro do Sul

NUM_CPF

NOME_BOLSISTA

NOME UNIDADE

RESULTADO

020.498.832-26 Ailson Gomes de Lima Licenciatura em Letras Língua Portuguesa Classificado

021.821.532-09 Ana Caroline Ferreira da Silva Licenciatura em Pedagogia Classificado

040.511.342-02 Caroline Medeiro da Costa Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

036.398.322-80 Clivia Barbosa dos Santos Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

036.261.842-93 Darcila Tais Cruz de Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

695.721.602-06 Doroteia Alves da Silva Oliveira Licenciatura em Pedagogia Classificado

039.546.202-94 Gabriele da Luz Almeida de Oliveira Licenciatura em Letras Inglês Classificado

035.889.162-02 Isabela Oliveira Souza Licenciatura em Pedagogia Classificado

014.746.292-45 Jose Francisco Lima Silva Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

035.056.942-82 Karina da Silva Alencar Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

924.090.162-00 Marciene dos Santos de Moura Licenciatura em Pedagogia Classificado

792.427.072-87 Maria Clicia de Oliveira Costa Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

040.915.732-58 Mateus de Oliveira Gomes Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

791.532.242-72 Nuncia Maria Firmino da Silva Licenciatura em Pedagogia     Desclassificado

001.166.352-90 Patrícia Xavier Rodrigues Licenciatura em Letras Língua Portuguesa Classificado

031.948.902-71 Saionara da Silva Lopes Licenciatura em Pedagogia Classificado

004.835.512-79 Samila de Amaral Neris Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

025.620.292-32 Tailene Rocha do Nascimento Licenciatura em Letras Língua Portuguesa Desclassificado

934.886.612-53 Tatiane Miruska Neri Sampaio Licenciatura em Letras Língua Portuguesa     Desclassificado